VALUE Stereo Headset met volume regelaar, grijs

Art.nr. 15.99.1316 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 15.99.1316

EAN (een stuk) 7611990176489

o

Koptelefoon met volume regelaar

» Koptelefoon met een uitstekende prijs-kwaliteitverhouding
* Hoog draagcomfort door gewichtsoptimalisatie

* Aansluiting via 3,5 mm jackplug

* Kabellengte: 1,8 m

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Geluids componenten
Produkt type Headset

Kleur grijs

Lengte 1.8m

Aansluiting PC 3,5mm jackplug

Frequentie Bandbreedte 20 Hz - 20 kHz
Luidspreker

Impedantie 32 Ohm
Luidspreker/Koptelefoon

Gevoeligheid headset 89 dB (x4 dB)

Kleur (Behuizing) grijs



Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

58.6 g
30 mm
170 mm
220 mm

0.103 kg



